
 

 

OBJEDNÁVKA č. 037/2020 

 
 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Edenred CZ s.r.o.  

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Pernerova 691/42 

110 15 Praha 1 186 00 Praha 8 

IČ: 67981801 IČ: 24745391 

DIČ: Není plátce DPH DIČ: CZ 24745391 

 Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu: -  

Tel.:    Tel.:  

Fax:    Fax:  

E-mail:  E-mail:  

   

 

Objednáváme u Vás: 
Dodání stravovacích kupónů pro zaměstance ŘVC ČR - v počtu dle přílohy, která je nedílnou součástí této 
objednávky 

Konečná cena za předmět plnění této objednávky bude tvořena násobkem jednotkové ceny za ks a počtem ks. Dodavatel je oprávněn vystavit 
daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného dodacího listu. Oprávněnou osobou odběratele 
pro převzetí předmětu plnění této objednávky je , asistentka ředitele 

 

Předpokládaná cena je        51 900,00 Kč bez DPH 

                                              52 299,00 Kč s DPH 

 
 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 29. 2. 2020 

Datum vystavení: 7. 2. 2020 

Záruční podmínky: ///. 

 

Souhlasí:      podpis: ……………………………………… 

                                        Správce rozpočtu 

   

 Ing. Lubomír Fojtů 
ředitel 

 

Vystavil:  podpis:  ……………………………………… 

   

 

 
Způsob dodání 



 

Způsob dodání 
Pošta 
Dodací adresa 
ŘEDITELSVTÍ VODNÍCH CEST ČR, Nábřeží L. Svobody 1222/12, Praha 1, 110 15 
Převezme 

 

Číslo 
řádku 

Os. 
číslo 

Jméno 
Počet 
obálek 

1. typ poukázek 

Celkem 
Počet ks v 1 

obálce 
Nominální 

hodnota 

           

           

           

           

           

          

           

           

           

           

           

           

           

           

           

          

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

       

 Bez DPH Včetně DPH 

Nominální hodnota   

Dopravné  

Obálkování   

Celkem  

 



1

Od: Edenred Web < >

Odesláno: pátek 7. února 2020 15:12

Komu:

Předmět: Nová objednávka

OBJEDNÁVKA 
ŘEDITELSTVÍ VODNÍCH CEST ČESKÉ REPUBLIKY 

 

, 

děkujeme za Vaší objednávku. 

Zvolili jste způsob platby na zálohovou fakturu, kterou Vám zasíláme prostřednictvím následujícího odkazu nebo ji 

naleznete v sekci Moje objednávky ve Vašem firemním účtu. Proforma faktura 

Prosíme o zaplacení zálohové faktury. Po spárování platby zpracujeme Vaši objednávku. 

V případě, že jste zvolili platbu na dobírku uhraďte celou částku až při převzetí zásilky. 

V případě dalších dotazů nás můžete kontaktovat telefonicky na čísle  nebo e-mailem na 

. Jsme tu pro Vás každý všední den od 8 do 16:30. 

S přátelským pozdravem 

Zákaznické centrum společnosti Edenred 

Pernerova 691/42 

186 00 Praha 8 – Karlín 

 

 
 




